СОКОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	03.02.2017
	№
	22

	г. Кадников

	Об утверждении краткосрочного плана проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения города Кадникова на 2016-2018 годы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего домового имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения города Кадникова, в соответствии с постановлением Правительства  Вологодской области от 08.02.2016 № 100 "Об утверждении краткосрочного плана реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2016-2018 годы" и Порядком об утверждении краткосрочного плана реализации областной Программы (приложение 5 постановления Правительства Вологодской области от 24.06.2013 № 646 "О некоторых вопросах реализации Жилищного кодекса Российской Федерации в части обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах"), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить краткосрочный план проведения капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения города Кадникова, на 2016-2018 годы (Приложения).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Кадникова в информационно-телекоммуникационной сети  "Интернет".
          Глава города                                                                  М.Г. Корзников

	Приложение

	к постановлению

	Администрации г.Кадникова

	от _03.02.2017_ № _22_

	Краткосрочный план реализации Областной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории Вологодской области на 2016-2018 годы

	Перечень многоквартирных домов городского поселения города Кадникова, общее имущество которых подлежит капитальному ремонту

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)
	Год ввода в эксплуатацию
	Материал стен
	Тип кровли
	Количество этажей
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Количетво жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта                   1 кв.м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта               1 кв.м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	площадь нежилых помещений многоквартирных домов
	площадь жилых помещений МКД, находящихся в собственности граждан

	всего:
	за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	за счет средств бюджета                Вологодской области
	за счет средств бюджета города Вологды
	за счет средств собственников помещений МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м

	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	8
	Сокольский р-н, г.Кадников,ул.Володарского,д.2
	1978
	каменный
	плоская
	5
	4 575,8
	1 080,3
	3 495,5
	223
	7 563 045,0
	0,0
	0,0
	0,0
	7 563 045,0
	1 652,8
	1 652,8
	31.12.2016

	9
	Сокольский р-н, г.Кадников,ул.Володарского,д.8
	1976
	каменный
	скатная
	3
	1 337,7
	0,0
	876,4
	54
	3 743 916,0
	0,0
	0,0
	0,0
	3 743 916,0
	2 798,8
	2 798,8
	31.12.2016

	2017 год

	2018 год

	12
	Сокольский р-н, г.Кадников,ул.Р.Люксембург, д. 11
	1896
	деревянный
	скатная
	2
	316,3
	0,0
	232,9
	25
	4 797 210,00
	0,00
	0,00
	0,00
	4 797 210,00
	15 166,65
	15 166,6
	31.12.2018

	13
	Сокольский р-н, г.Кадников,ул.Р.Люксембург, д. 32
	1899
	деревянный
	скатная
	2
	174,8
	0,0
	156,2
	12
	5 245 640,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 245 640,00
	30 005,95
	30 005,9
	31.12.2018

	14
	Сокольский р-н, г.Кадников,ул.Р.Люксембург, д. 43
	1917
	деревянный
	скатная
	3
	281,7
	48,5
	145,3
	11
	3 538 040,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 538 040,00
	12 559,60
	12 559,6
	31.12.2018